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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32320012N

2. Data e Regjistrimit 20/11/2023
3. Emri i Subjektit TIRANA ENGINEERING & CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Pandeli Cale, Nd. 20; H. 3; Ap. 20; 
Njësia Administrative nr.5, 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushën e ndërtimit, si punime dheu, murature, betoni, 

karpenterie, betonarme të zakonshme, punime shembjesh, 
ndërtime civile shumë katëshe, rezidenciale, individuale, 
industriale, turistike, bujqësore dhe instalimet e nevojshme 
për to, punime rikonstruksioni dhe restaurimi, ujësjellësa, 
kanalizime, impiante vaditëse, mirëmbajtje shërbime në 
sistemin komunal.  Në fushën e projektimit të objekteve 
civile shumë katëshe, rezidenciale, individuale, industriale, 
turistike, bujqësore, etj.  Konsulenca në fushën e ndërtimit të 
të gjitha llojeve, si dhe në fusha të tjera për të cilat shoqëria 
ka ekspertizën e duhur profesionale. Në fushën e tregtimit të 
mallrave të ndryshme industriale me shumicë dhe pakicë. 
Import - eksport, pajisje e makineri, artikuj industria.  
Studim, projektim, ndërtim dhe investime ne fushen e 
energjitikes elektrike.  Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo 
lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me 
rregullat e disopozitat ne fuqi. 
Florenc Ajazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2023                Deri: 15/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
Sipas percaktimeve ne Statut
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët FlorencAjazi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T.E.C. shpk
E-Mail: florenc_ajazi@hotmail.com  
Telefon: 0696975983  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-222123-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D0C285-0602-4034-A41A-2C1E4AC49AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CDE2B2-9B1A-4F15-B3BC-6A3C37FF7BEB

